关于江苏省医学会 2020 年单位会员申请注册的通知

苏医会组﹝2020﹞6 号

各市医学会、各有关单位：

为促进医学科学技术的繁荣进步，加强与各市医学会、各医疗机

构和医疗企业等合作与共同发展，根据 2019 年江苏省医学会常务理

事会工作安排与要求，即日起启动 2020 年单位会员在线申请注册，

现具体事项通知如下：

一、申请登记流程：1、在我会网站（www.jsma.net.cn — “会员

中心”）申请单位会员，截止时间：2020 年 6 月 15 日；2、在线生成

表格，打印并盖单位公章，寄至我会；3、经组织管理部审核，组织工

作委员会批准后，单位会员根据组织管理部批复，按照相应类别及时

缴纳会费；4、召开单位会员工作会议，并颁发会员证书。

二、原单位会员登记流程：1、在我会网站（www.jsma.net.cn —

“会员中心”）完成在线登记填报，截止时间：2020 年 6 月 15 日；

2、打印表格并盖单位公章，寄至我会；3、根据组织管理部通知，按

相应类别及时缴纳会费；4、召开单位会员工作会议，并颁发会员证

书。

联系地址：江苏省医学会组织管理部（南京市中央路 42 号）

联系人：韩秋娟  025-83620693， 15996286271；冯玮  025-

83620698。

江苏省医学会组织管理部

2020 年 5 月 13 日

江 苏 省 医 学 会

http://www.jsma.net.cn/
http://www.jsma.net.cn/